
Det	
  Danske	
  Trinsystem	
  
Trin	
  4-­‐6	
  dommere	
  

Navn	
  
	
  

Klub	
  
	
  

Mail	
  adresse	
  
	
  

Telefonnummer	
  
Andreas	
  Johanns	
  

	
  
Nakskov	
  

	
  
andreasjohanns@gmail.com	
  

	
   	
  Christina	
  Meilby	
  Jönnson	
  
	
   	
   	
  

chmeilby@gmail.com	
  

	
   	
  Ditte	
  Valsgaard	
  
	
  

VIK	
  
	
  

ditte.valsgaard@gmail.com	
  

	
   	
  Fie	
  Jonassen	
  
	
  

Nakskov	
  
	
  

fielaura@live.dk	
  

	
   	
  Karina	
  Kaadtmann	
  
	
  

Greve	
  
	
  

Karinakaadtmann@hotmail.com	
  

	
   	
  Katia	
  Abbondio	
  
	
  

Gefion	
  
	
  

katia@abbondio.dk	
  

	
   	
  Lotta	
  Ericson	
  
	
  

VIK	
  
	
  

lottae76@hotmail.com	
  

	
   	
  Maiken	
  Rishøj	
  
	
   	
   	
  

nikolaj-­‐maiken@get2net.dk	
  

	
   	
  Anni	
  Jensen	
  
	
  

Herlev	
  
	
  

annij@oncable.dk	
  

	
   	
  Maria	
  Rosenberg	
  
	
  

Nivå	
  
	
  

maria@ng-­‐gymnastik.dk	
  

	
   	
  Michele	
  Blomsterberg	
  
	
  

Gefion	
  
	
  

mblomsterberg@yahoo.com	
  

	
   	
  Nanna	
  Kamper	
  Brochmann	
  
	
  

Nakskov	
  
	
  

nannakamperbrochmann@jubii.dk	
  
	
   	
  Pia	
  Jakobsen	
  

	
  
VGF	
  

	
  
Hypermaster@hotmail.com	
  

	
   	
  Sandra	
  Monsen	
  
	
  

Helsingør	
  
	
  

sandras_monsen@hotmail.com	
  

	
   	
  Sidsel	
  Christensen	
  
	
   	
   	
   	
   	
   	
  Sidsel	
  Lynge	
  
	
  

Gefion	
  
	
  

sidsel_lc@hotmail.com	
  

	
   	
  Sofie	
  Franch	
  Frederiksen	
  
	
  

Helsingør	
  
	
  

sofie_franch@hotmail.com	
  

	
   	
  Suna	
  Prendergast	
  
	
  

Nivå	
  
	
  

suna@ng-­‐gymnastik.dk	
  

	
   	
  Søs	
  Hougaard	
  
	
  

Helsingør	
  
	
  

soshougaard@hotmail.com	
  

	
   	
  Trine	
  Berg	
  
	
   	
   	
   	
   	
   	
  Lea	
  Bitsch	
  
	
  

Hermes	
  
	
  

lea_bitsch@hotmail.com	
  

	
   	
  Christina	
  Hansen	
  
	
  

KG66	
  
	
  

roeddik@gmail.com	
  

	
   	
  Louise	
  Brandenborg	
  
	
  

AIK	
  
	
  

louise_jensen9@hotmail.com	
  

	
   	
  Maria	
  Thomsen	
  
	
  

AIK	
  
	
  

Maria.e.thomsen@gmail.com	
  
	
   	
  Mette	
  Hulgaard	
  

	
  
KG66	
  

	
  
mettehulgaard@live.dk	
  

	
   	
  Katrine	
  Jørgensen	
  	
  
	
  

Gefion	
  
	
  

katrinejj@yahoo.dk	
  

	
   	
  Sølvi	
  Malling	
  
	
  

AIG	
  
	
  

summersilver@hotmail.com	
  

	
   	
  Tove	
  Christiansen	
  
	
  

ROG	
  
	
  

Poulogtove@gmail.com	
  

	
   	
  



Det	
  Danske	
  Trinsystem	
  
Trin	
  4-­‐6	
  dommere	
  

Kirstine	
  Søndergaard	
  
	
  

VGF	
  
	
  

tikka17@yahoo.dk	
  
	
   	
  Mathilde	
  Kirk	
  

	
  
VGF	
  

	
  
mathilde_dutt@hotmail.com	
  

	
   	
  Sarah	
  El-­‐Dabagh	
  
	
  

VIK	
  
	
  

saraheldabagh@hotmail.com	
  

	
   	
  Yasmin	
  El-­‐Dabagh	
  
	
  

VIK	
  
	
  

yasmineldabagh@hotmail.com	
  

	
   	
  Siw	
  Dovalo	
  
	
  

Gefion	
  
	
  

siwmwdovalo@gmail.com	
  

	
   	
  Caroline	
  Rose	
  
	
  

Gefion	
  
	
  

caroline-­‐rose-­‐1998@hotmail.com	
  

	
  
29421512	
  

Espen	
  Larsen	
  
	
  

VGF	
  
	
  

esla.1977@gmail.com	
  
	
  

51712919	
  
Lotta	
  Ericson	
  

	
  
VIK	
  

	
  
lottae76@hotmail.com	
  

	
  
22857353	
  

Mille	
  Valentiner-­‐Branth	
  
	
  

Gefion	
  
	
  

millevalentinerbranth1@gmail.com	
  

	
  
23366504	
  

Maria	
  Thomsen	
  	
  
	
  

AIG	
  	
  
	
  

Maria.e.thomsen@gmail.com	
  

	
  
61104785	
  

Christina	
  Røddik	
  Hansen	
  
	
  

KG	
  66	
  
	
  

roeddik@gmail.com	
  

	
  
61699517	
  

Camilla	
  Rasmussen	
  
	
  

HGF	
  
	
  

camillaerasmussen@hotmail.com	
  

	
  
60697817	
  

Dorthe	
  Steen	
  Wiedenbein	
  
	
  

HGF	
  
	
  

wiedenbein@stofanet.dk	
  

	
  
20893011	
  

Lene	
  Christiansen	
  
	
  

VIK	
  
	
  

clemathias@gmail.com	
  

	
  
61340868	
  

Sandra	
  Arder	
  
	
  

HGF	
  
	
  

sandra_arder@hotmail.com	
  	
  

	
  
61757566	
  

Lene	
  Bloch	
  Jensen	
  
	
  

Hermes	
  
	
  

Lenejensen6@hotmail.com	
  

	
  
29176065	
  

Julie	
  Christiansen	
  	
  
	
  

Helsingør	
  
	
  

julle.chr@hotmail.com	
  

	
  
30690051	
  

Louise	
  Brandenborg	
  
	
  

AIG	
  
	
  

louise_jensen9@hotmail.com	
  

	
  
42642150	
  

Christina	
  Feldborg	
  
	
  

Hermes	
  
	
  

amandaogmor@gmail.com	
  

	
  
28291553	
  

Charlotte	
  Rask	
  Jensen	
  
	
  

Hermes	
  
	
  

goeggenkukken@yahoo.dk	
  

	
  
	
  	
  

An	
  Na	
  Cho	
  
	
  

Helsingør	
  
	
  

an_na_cho@hotmail.com	
  

	
  
29421512	
  

Annika	
  Surry	
  
	
  

Greve	
  
	
  

annika.surry@naturalforces.dk	
  

	
  
51140794	
  

Augusta	
  Jakobsen	
  
	
  

Gefion	
  
	
  

augusta.d.jakobsen@hotmail.com	
  

	
  
30206268	
  

Lisa	
  Eskling	
  
	
  

Gefion	
  
	
  

lisaeskling@hotmail.com	
  
	
  

20642158	
  
Malene	
  Eskling	
  

	
  
Gefion	
  

	
  
maleneeskling@hotmail.com	
  

	
  
51341076	
  

Shosha	
  Raymond	
  
	
  

Gefion	
  
	
  

shosha_raymond@hotmail.com	
  

	
  
27297026	
  

Siri	
  Wennberg	
  
	
  

Gefion	
  
	
  

Siri_mann@hotmail.com	
  

	
   	
  Susanne	
  Weinholdt	
  
	
  

VIK	
  
	
  

weinholt1@hotmail.com	
  
	
   	
  Un	
  Ha	
  Cho	
  

	
  
Helsingør	
  

	
  
unhacho@hotmail.com	
  

	
   	
  



Det	
  Danske	
  Trinsystem	
  
Trin	
  4-­‐6	
  dommere	
  

Camilla	
  Munk	
  Hansen	
  
	
  

Helsingør	
  
	
  

carmo-mh@hotmail.com 
	
   	
  Amalie	
  Tornhøj	
  

	
  
Nivå	
  GF	
  

	
  
amalie-­‐tornhoj@hotmail.dk	
  

	
   	
  Camilla	
  Salling	
  
	
  

KG66	
  Kastrup	
  
	
  

camilla_salling@hotmail.com	
  
	
   	
  Camilla	
  Stensler	
  Matthiesen	
  

	
  
Helsingør	
  GF	
  

	
  
camillastensler@hotmail.com	
  

	
   	
  Celine	
  Nielsen	
  
	
  

Nakskov	
  GF	
  
	
  

kimnielsen@sukkerknald.com	
  
	
   	
  Dorthe	
  Gaarsdal	
  

	
  

Farum	
  
Gymnastikforening	
  

	
  

familien@gaarsdal.dk	
  

	
   	
  Dorthe	
  Steen	
  Wiedenbein	
  
	
  

Helsingør	
  GF	
  
	
  

dorthe.wiedenbein@hotmail.com	
  
	
   	
  

Josefine	
  Rosholm	
  Larsen	
  

	
  

Rødovre	
  og	
  
Omegns	
  
Gymnastikforening	
  
(ROG)	
  

	
  

Josefine_larsen_85@hotmail.com	
  

	
   	
  Julie	
  Henriksen	
  
	
  

KG66	
  Kastrup	
  
	
  

julie.henriksen94@hotmail.dk	
  
	
   	
  Julie	
  Holst	
  Gudichsen	
  

	
  
Svendborg	
  GF	
  

	
  
julie.holst@hotmail.com	
  

	
   	
  Karen	
  Marie	
  Holst	
  Gudichsen	
  
	
  

Svendborg	
  GF	
  
	
  

karenmarie@hg-­‐b.dk	
  
	
   	
  Lina	
  Prendergast	
  

	
  
Nivå	
  GF	
  

	
  
linaprendergast@hotmail.com	
  

	
   	
  Maria	
  Kamper	
  
	
  

Nakskov	
  GF	
  
	
  

peterkamperhansen@gmail.com	
  
	
   	
  María	
  Kristín	
  Hassing	
  

	
  
KG66	
  Kastrup	
  

	
  
mariahassing5@gmail.com	
  

	
   	
  Mette	
  Hulgaard	
  
	
  

KG66	
  Kastrup	
  
	
  

mettehulgaard@live.dk	
  
	
   	
  Mia	
  Furu	
  

	
  
KG66	
  Kastrup	
  

	
  
abildgaardfuru@gmail.com	
  

	
   	
  Nina	
  Brorson	
  
	
  

Nivå	
  GF	
  
	
  

nina@ng-­‐gymnastik.dk	
  
	
   	
  Rebecca	
  Liborius	
  Jensen	
  

	
  
Skive	
  GF	
  

	
  
chr.jensen@youmail.dk	
  

	
   	
  Sarah	
  Rosenberg	
  Larsen	
  
	
  

Nivå	
  GF	
  
	
  

sarah_r_larsen@hotmail.com	
  
	
   	
  

Simone	
  Schjerlund	
  Nielsen	
  

	
  

Rødovre	
  og	
  
Omegns	
  
Gymnastikforening	
  
(ROG)	
  

	
  

Schjerlund@live.dk	
  

	
   	
  Tine	
  Høgh	
  Nielsen	
  
	
  

Skive	
  GF	
  
	
  

tinemus_3@hotmail.com	
  
	
   	
  Vibe	
  Stokholm	
  Sørensen	
  

	
  
Nakskov	
  GF	
  

	
  
vibestokholm@live.dk	
  

	
   	
  Amy	
  Surry	
  
	
  

Greve	
  	
  
	
  

Annika.surry@naturalforces.dk	
  
	
   	
  



Det	
  Danske	
  Trinsystem	
  
Trin	
  4-­‐6	
  dommere	
  

	
   Anne	
  Zepernick	
  
	
  

Gefion	
  
	
  

nils.kristian.andersen@gmail.com	
  
	
   	
  Cindie	
  Østertoft	
  

	
  
Svendborg	
  

	
  
costertoft@gmail.com	
  

	
   	
  Emma	
  Rasmussen	
  
	
  

Nakskov	
  
	
  

brese@mail.dk	
  
	
   	
  Freja	
  Simonsen	
  

	
  
Svendborg	
  

	
  
marie-­‐s@live.dk	
  

	
   	
  Freyja	
  Anderberg	
  
	
  

KG66	
  
	
  

freyja0803@hotmail.com	
  
	
   	
  Iben	
  Larsen	
  

	
  
AIG	
  

	
  
Ihl@rn.dk	
  

	
   	
  Ida	
  Holst	
  
	
  

Gefion	
  
	
  

idaholst1@gmail.com	
  
	
   	
  Julie	
  Bygebjerg	
  

	
  
Helsingør	
  

	
  
julieby@live.dk	
  

	
   	
  Kamille	
  Jakobsen	
  
	
  

Gefion	
  
	
  

kamille.dimon@gmail.com	
  
	
   	
  Karoline	
  Kamper	
  

	
  
Gefion	
  

	
  
Bolette@helwigh.dk	
  

	
   	
  Kathrine	
  Rasmussen	
  
	
  

Helsingør	
  
	
  

Kathrineerasmussen@hotmail.com	
  
	
   	
  Lisa	
  Hartvig-­‐Møller	
  

	
  
KG66	
  

	
  
lilikat@live.dk	
  

	
   	
  Maria	
  Stefanska	
  
	
  

VGF	
  
	
  

bukkrog@msn.com	
  
	
   	
  Mathilde	
  Pedersen	
  

	
  
Greve	
  	
  

	
  
Thildezp@hotmail.dk	
  

	
   	
  Minella	
  Thaysen	
  
	
  

Helsingør	
  
	
  

minella.thaysen@gmail.com	
  
	
   	
  Sabine	
  Rasmussen	
  

	
  
Nakskov	
  

	
  
bine95@outlook.dk	
  

	
   	
  Sara	
  Strauss	
  
	
  

KG66	
  
	
   	
   	
   	
  Sigrid	
  Haugland	
  

	
  
Helsingør	
  

	
  
sigrid-­‐h@live.dk	
  

	
   	
  Simone	
  Abbondio	
  
	
  

Gefion	
  
	
  

katia@abbondio.dk	
  
	
   	
  Sofia	
  Mangoutas	
  

	
  
KG66	
  

	
  
mangoutas@hotmail.com	
  

	
   	
  Tommy	
  Henriksen	
  
	
  

AIG	
  
	
  

prebse@hotmail.com	
  
	
   	
  



Det	
  Danske	
  Trinsystem	
  
Trin	
  7-­‐9	
  dommere	
  

Navn	
  
	
  

Klub	
  
	
  

Mailadresse	
  
Agnete	
  Madsen	
  
Andreas	
  Johanns	
  

	
  

	
  
Nakskov	
  

	
  

agbmadsen@gmail.com	
  
andreasjohanns@gmail.com	
  

Christina	
  Meilby	
  Jönnson	
  
	
   	
   	
  

chmeilby@gmail.com	
  

Ditte	
  Valsgaard	
  
	
  

VIK	
  
	
  

ditte.valsgaard@gmail.com	
  

Fie	
  Jonassen	
  
	
  

Nakskov	
  
	
  

fielaura@live.dk	
  

Karina	
  Kaadtmann	
  
	
  

Greve	
  
	
  

Karinakaadtmann@hotmail.com	
  

Katia	
  Abbondio	
  
	
  

Gefion	
  
	
  

katia@abbondio.dk	
  

Lotta	
  Ericson	
  
	
  

VIK	
  
	
  

lottae76@hotmail.com	
  

Maiken	
  Rishøj	
  
	
   	
   	
  

nikolaj-­‐maiken@get2net.dk	
  

Anni	
  Jensen	
  
	
  

Herlev	
  
	
  

annij@oncable.dk	
  

Maria	
  Rosenberg	
  
	
  

Nivå	
  
	
  

maria@ng-­‐gymnastik.dk	
  

Michele	
  Blomsterberg	
  
	
  

Gefion	
  
	
  

mblomsterberg@yahoo.com	
  

Nanna	
  Kamper	
  Brochmann	
  
	
  

Nakskov	
  
	
  

nannakamperbrochmann@jubii.dk	
  
Pia	
  Jakobsen	
  

	
  
VGF	
  

	
  
Hypermaster@hotmail.com	
  

Sandra	
  Monsen	
  
	
  

Helsingør	
  
	
  

sandras_monsen@hotmail.com	
  

Sidsel	
  Christensen	
  
	
   	
   	
   	
  Sidsel	
  Lynge	
  
	
  

Gefion	
  
	
  

sidsel_lc@hotmail.com	
  

Sofie	
  Franch	
  Frederiksen	
  
	
  

Helsingør	
  
	
  

sofie_franch@hotmail.com	
  

Suna	
  Prendergast	
  
	
  

Nivå	
  
	
  

suna@ng-­‐gymnastik.dk	
  

Søs	
  Hougaard	
  
	
  

Helsingør	
  
	
  

soshougaard@hotmail.com	
  

Trine	
  Berg	
  
	
   	
   	
   	
  Lea	
  Bitsch	
  
	
  

Hermes	
  
	
  

lea_bitsch@hotmail.com	
  

Christina	
  Hansen	
  
	
  

KG66	
  
	
  

roeddik@gmail.com	
  

Maria	
  Thomsen	
  
	
  

AIK	
  
	
  

Maria.e.thomsen@gmail.com	
  
Mette	
  Hulgaard	
  

	
  
KG66	
  

	
  
mettehulgaard@live.dk	
  

Anna	
  Gylstorff	
  
	
  

Hermes	
  
	
  

annagylstorff@hotmail.com	
  

Anne-­‐Katrine	
  Madsen	
  
	
  

VGF	
  
	
  

annekatrineb@gmail.com	
  

Camilla	
  Salling	
  
	
  

KG66	
  
	
  

camilla_salling@hotmail.com	
  



Det	
  Danske	
  Trinsystem	
  
Trin	
  7-­‐9	
  dommere	
  

Pernille	
  Mikkelsen	
  
	
  

KG66	
  
	
  

pmikkelsen_123@hotmail.com	
  

Helle	
  Klavsen	
  
	
  

KG66	
  
	
  

helle_tk@hotmail.com	
  
Fridhild	
  Nordged	
  

	
  
VIK	
  

	
  
fridhild-­‐nordgerd@hotmail.com	
  

Elinborg	
  Durhuus	
  
	
  

VIK	
  
	
  

elinborg.durhuus@gmail.com	
  
Neringa	
  Andziuliene	
  

	
  
VGF	
  

	
  
neringa.andziuliene@hotmail.com	
  

Dorthe	
  Gaarsdal	
  
	
  

Farum	
  
	
  

dorthe.solvej.gaarsdal@gmail.com	
  
Emma	
  Lassen	
  

	
  
Hermes	
  

	
  
emslassen@gmail.com	
  

Tine	
  Damm	
  
	
  

Hermes	
  
	
  

Tinesdamm@gmail.com	
  

Louise	
  Brandenborg	
  
	
  

AIK	
  
	
  

louise_jensen9@hotmail.com	
  

Miriam	
  Offersgaard	
  
	
  

AIK	
  
	
  

miriam_offersgaard@hotmail.com	
  
Maria	
  Thomsen	
  

	
  
AIK	
  

	
  
Maria.e.thomsen@gmail.com	
  

Mia	
  Furu	
  
	
  

KG66	
  
	
  

abildgaardfuru@gmail.com	
  
Signe	
  Juhl	
  Jørgensen	
  

	
  
SGF	
  

	
  
kontor@skive.peugeot.dk	
  

Un	
  Ha	
  Cho	
  
	
  

HGF	
  
	
  

unhacho@hotmail.com	
  
Camilla	
  Rasmussen	
  

	
  
HGF	
  

	
  
Camillaerasmussen@hotmail.com	
  

Julie	
  Christiansen	
  
	
  

HGF	
  
	
  

Julle.chr@hotmail.com	
  
Julie	
  Holst	
  Gudichsen	
  

	
  
Svendborg	
  

	
  
julie.holst@hotmail.com	
  

	
  



Nationale	FIG	Code	of	Points	dommere	

Navn	
	

Klub	
	

Mailadresse	
	

Kategori	
Ditte	Valsgaard	

	
VIK	

	
ditte.valsgaard@gmail.com	

	
D	

Pia	Jakobsen	
	

VGF	
	

hypermaster@hotmail.com	
	

D	
Agnete	Madsen	

	 	 	
agbmadsen@gmail.com	

	
D	

Camilla	Møntegaard	
	 	 	

camillamontegaard@gmail.com	
	

D	
Sidsel	Lynge	Christensen	

	
Gefion	

	
sidsel_lc@hotmail.com	

	
D 

Andreas	Johanns	
	

Nakskov	
	

andreasjohanns@gmail.com	
	

D	
Camilla	Salling	

	
KG66	

	
camilla_salling@hotmail.com	

	
E	

Helle	Klavsen	
	

KG66	
	

helle_tk@hotmail.com	
	

D	
Katia	Abbondio	

	
Gefion	

	
katia@abbondio.dk	

	
E	

Katrine	Jørgensen	
	

Gefion	
	

katrinejj@yahoo.dk	
	

E	
Maria	Lanng	

	
VGF	

	
lanngmaria@gmail.com	

	
E	

Linea	Rathje	
	

KG66	
	

linea.rathje@gmail.com	
	

D	
Malene	Josty	

	
Greve	

	
malenejosty@hotmail.com	

	
D	

Marie	Jæger	
	

KG66	
	

marie_ellermann@yahoo.dk	
	

E	
Nadia	Garner	

	
SGF	

	
toerfoder@gmail.com	

	
D	

Maria	Rosenberg	Larsen	
	

Nivå	
	

maria@ng-gymnastik.dk	

	
E	

Karina	Kaadtmann	
	

Greve	
	

karinakaadtmann@hotmail.com	

	
E	

Patricia	Gregersen	
	

VGF	
	

patricia.m.gregersen@gmail.com	
	

E	
Anne-Katrine	Madsen	

	
VGF	

	
annekatrineb@gmail.com	

	
D	

Christina	Røddik	Hansen	
	

KG66	
	

roeddik@gmail.com	

	
D	

Laura	Gombas	
	

KG66	
	

laura.gombas@gmail.com	
	

D	
Fridhild	Nordged	

	
VIK	

	
fridhild-nordgerd@hotmail.com	

	
E	

Elinborg	Durhuus	
	

VIK	
	

elinborg.durhuus@gmail.com	
	

E	
Neringa	Andziuliene	

	
VGF	

	
neringa.andziuliene@hotmail.com	

	
E	

Mathilde	Kirk	
	

VIK	
	

mathilde_dutt@hotmail.com	

	
D	

Signe	Juhl	Jørgensen	
	

SGF	
	

signejuhl@outlook.com	

	
E	

Rebecca	Liborius	
	

SGF	
	

rebecca_liborius@hotmail.com	

	
E	

Emma	Mader	Kjær	
	

SGF	
	

emma-kjaer@hotmail.com	

	
E	



Nationale	FIG	Code	of	Points	dommere	

	


